
11 CONS BI NI ílCli\HIO 

Paola Nadine Cortes Calzada 

l'KOVI I OOK 

DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS 

íi\CTUKi\ 10 ultirno, 1, 
d,r,,10, 11 .. 1 rr¡

TER-87165095 21/11/2024 

1 UI G I l'HOGRi\Mi\ l'i\HTlüi\ Cli\VI l'KI SUPUI STi\L 

- 10C04A01 

s,rvlclo de traslado dPI /\rro1mrrto dr la Ciudad dr MPxlco a casa 

Jalisco CDMX el dla 1] dP Novlrmbrp 20711 

Gobierno _de

GuadalaJara

• • 

s 264.19 



3121 

\0(.by P01. 

Factura: TER-87165095 
Fecha de Expedición 2024-11-:?JTIS:25.53 

Lugar de fxped,c,on- O 1070 • Alvaro Ollregon Ciudad de M!'x1,o, OISTRITO FEDERAL 
1 ipo de Cornp1ob11nte. 1 - Ingreso 

Pagina 1 dl! 1 

EMISOR 
DIGllAL SOLUllONS AMERICAS 
RFC:DSA130408AM2 
60 l - General de Lr.y Personils Morales 

RECEPTOR / 
MUNICIPIO ílE GUADALAJARA 
RFC MGU420214FG4 
USO CFDI G03 - Gastos en g� ral 
Dom1c1lio fiscal: 44100 
Régimen fiscal· 1,i03 - Persona\,Moralrs con Finr.s no Lucrativos 

Cantidad Unidad Descripción V. Unitario Impuestos Importe 

f:,18 
Uniuau de 
servicio 

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE 
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 
TRANSPORTE DE PASAJEROS) 
Tarifa 

, 
Importe con letra 

DOSCIENTOS SES!:NIA Y CUArRO P!:SOS CON 19/100 MXN 
Metodo Pago: PU[ - Pago en Ul'ld sola exhib1cioV 

Fom,a de pago: 01 - Etective,té"uenta: NA 

Traslados 

Impuesto 

007 
Tipo Factor 

asa 

Observaciones: 

Tasa o cuota 

16.00' 

Viaje: 2024-11-12, MEXICO CITY 

Importe 

36.44 

n1.1s 

fsle documento es una representac1on impresa de un CFDI 
Efectos fiscales al pago 
Moneaa: MXN 

002-IVA 16.00'',
36.44 

Subtotal 
!VA

De�we11to 
Total ., 

rn1s 
36.44 

Por cuenta del tercero: TfGE930728DH8 I ERIKA TRfJO GUTIERRE7 
TRIP UUID; dl22d24b-5d20-4232-968a-cb7dflf32482 

0D14,0 �m,tldo J tra·,�s Clt' 

Numero de Certificado: 00001000000700841532 
Folio fiscal: 1916f6A9-f 1131-�O9F.-Allf7-fll69f 1'88CI 511 
SeriP e ertiflcado SAT: 00001000000707310321 
RFC Proveedor de Certihcac1on· CVDll0412TF6 

',('flo cfol ',AT 
113yA+ W43HYO5/nSAJ4SLF bkJU4m l 6Y9thFlfpMXTVF nXwt. T0X7 PN0 ltORXmyBnrx6Ohj + fK ljYkVk7 517q Is 

XThtA¡M367<lWrYGEf 4x5u0/EwXawWFqyv016Ri5vb0gDMqO9Kc+9+h6COoiMQcQMwXj01UfXgR1uH7rOpV6DLa 
OsoCiOPlh l llk1rnQ9sS Lzagll eLrhJ3Z0LpYSWXmsoKUAOPXa 7 02 0GOyTOH2 l lszdBecVq4 clO00QK2grqh5KBUY 
bDXp9zvPKOfiYMfMNIMVS5tzufoTJ6GdwKQSH SW66uXklOjjOi099XniANmKzEwimfD7/Llfl tk/7hQuw•a 

gRF¡URHtAXB31vZSQh0IUnE9QkEHR83oJLGLEBVBFl/8nXibau2BoUq/adu4vNMcMVdVPfFUsW1g+bgKTB3WQX 
DmHyrqOqUO3rU0Q1ApwkFbbRIClv/bpT/¡pdmp9qSaAW6aFVA36x3TVrsDQ+v7Tb9e852JJ+OQA5U7VNbyrTtS 
wH1QmApbXOEqjy 3KYYsrf IGWJRqLuMbqoi2CQC15 7 az+ 4 n 144 yEuDFrhg6Rj4 yw1LDMtcntWmw jlJ',+ b6BpF jZK 

N lnE IUVOQ/dc0M KDfY /6X2 nwct0H 7CFEvKRaXO4F 7uSu8/8DPeJKF kaDaLPtd4 hl RaM6fK6DU1¡w0I 5 leQvw•-
lJdl'flJ u11<¡1•1ul dl'I tulllplc111t•11lo ti• tcrl1f1tc1uo11 d1<J1IJI del 51\T 

111 l ll916F6A9-fB31-5O91:-ABF2 B169FE88CF5B12024-11-2 l T15:25:58 lzl3yA+W43HYO5ZnSA¡4SLFb 
kJu4m16Y91htlfpMXTVFnXw11T0X:?PN0ltORXmy8nrx6OhJ-,.fK1JYkVk2512qlsXThtAJM3679WrYGFF4x5u0/ 

EwXawWFqyvB16Ri5v60gDMqO9Kc �9th6CO01MQcQMwXj01UfXgRzuH7cOpV6Dta0soGOPlhlllkirnQgs5L1aq 
ZT eZrhJ 3Z0LpYSWXm�oKUAOPXa 7020GOy rDH2UszdBecVq4dO00QK2grqh5KBUYbDXp9zvPKOf 2Y AAFMN IMVS5 

tzuf o TJ6GdwKQSHJSW66uXk10jjOi099XniANmK,Ew1mfD2/L lF 1 ytk/7hQuw• • 100001000000707 31 O 37111 



This XML file does not appcar to havc any style infonnation associated with it. The document trec is shown below. 

« fdi: Comprobante ••lns: CTdt�"http: / ¡..,..,,,_ sat. gob.11x/cfd/4 • wns ,si "http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance • 
xs 1: scheo,aLocatlona"http: / /www.sat.gob.mx/cfd/4 http: //www. sat. gob .mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40. xsd" VPrston•"4. 0" S1•r1<' "TER" Fol lo•"8716S09S" 
fP<ha•"2024-ll-21Tl5:25:S3" FormaPago ·01· CondicionesDePago="Pago en una sola exhibición" SubTotal�"227.7S" Moneda•"MXN" Total-"264.19" 
11 µo01•Comprohan 1 ,. • r" Mt'todoPago "PUf • Lugar1 xpt'di ci nn• •01020· Exportac Ion• "01 • 
e (· I r I f l < ado "MI IGVzCCBD+¡¡Aw IBAgIUMOA"4'1>EwMDA""10A3MDA4NOE lMZ IwOQV)KoZ IhvcNAQE LBQAwggGVMTUWMwYDVQQDOCxBQyBE RUwgU0VSVklDSU8gREUgQURNSU5 )UlRSQUN) T04gVF J )Ql \11; 
No(,,,, t lt le ado "00081000000700841532" 
�,, 1 1 o " gRF j URHtAXB3 I vZSQh0 lUn E9Qk EHR83oI LGL EBVBF l /BnXibau2BoUq/ adu4 vNMcMVdVPf FUsWig+ bgK T83WQXDmHy rqOqU03rU0QiApwkF bbR I C I v /bpT / j pdmpgq5aAW6a EVA36x3TVrsOQ 1 

<cfdi :Emisor P.t, "DSA130408AM2" llombrr "DIGITAL SDLUTIONS AMERICAS" Regimt-nFiscal "601"/> 
<ddi; Receptor h, "MGU420214FG4 • NOnbre "MUNICIPIO DE GUADALA)ARA. Domiciliof , ,11 Rt•ceptor "44100" Regin1enr h<d 1 Rru•r>tor "603" UsOCFDI "G03" > 
e fdi: Concepto 
<cfdi:Conceplo (l.1vePrc.c,.r·v "78111808' cantidad •1• ClaveUnldad "E48" UnidJJ•"Unidad de servicio" D,•strlpclon "Tarifa" VJlorUnitario "227.7S" 
lmportP "227. 75" Dbjet0Imr•··02· 

ccfdi: Impuestos, 
1rfdi :Traslados> 

ce rdi: Traslado Base ·221. 7S" I,opucst� ·002· TipoF de tor "Tasa· hsaocuota• ·0 .160000" ln,port� • 36. 44 • / > 
</cfdi: lra,ladoP 

, /cfdi: Impuestos> 
<e fdl: ACurntalerceros Rf cACuPntaTerrl'I'<" "TEGE9307280H8" NombrrACuentaTercrro�•"ERIKA TRE)D GUTIERREZ" R1•gimt'nF he a lACurnt aTrrcPro, "625" 
Domlcillol hc,1lACuent.1t.•rcero< ·01s10· /> 

,/cfdi :ConcPrto► 
,¡, tdi :Conceptos, 
"(d1: lmpuPHos Totalln,purstoHra,ladados ''36.44"> 

« fdi: Tr•� 1 adns, 
cfdi: T ra,hdo lla><••" 227. 75• J111puPstn••002• lpoFactor•"Tasa" J ,1\aDCuota• "8 .160000" Importe• "36. 44" / > 

< /e fdi: Traslado,> 
< / cfdi: lmpurs to,, 
,rfdi :<omplemento 

, t fd :TimbreF isc JlDi&i tal xmJn, • t td "http://www. sat. gob .mx/TimbreF 1sca1Digital" xs 1 : ,rhemaLor ,1t lon• "http://www. sal. gob. mx/TimbrcFiscalDigi tal 
ht tp: / ¡,,.,,,,_ sat. gob. mx/ sitio internet/cfd/TimbreFiscalDigi tal/Timbref iscalDigital vll. xsd • Vcr,ion "l. l" 
,,. 11 (l(f D• • gRF jURHtAXB 3 Iv ZSQh01UnE9Qk EHR83o I LGL EBVBF l / BnXi bau 280Uq/ adu4 IINMCHVdVPf FUsWi g+bgKT83WQXDmHyrqOqU03 rU0QiAl?.)llkf'bbR ICJ v /bp T / j pdmp¡:qSaA�J6a EVA 36x 3 
No( Prtlt tcado��T-"00001000080787318321" R • cProvCert! f "CV0110412TF6" UUID "1916F6A9-FB31-5D9E-A8F2-8169FE88CF5flll""í echar loobrado "2024-ll-21T1S: 25: se ' 
',1• l loSA l • • zl3yA+W43HY05ZnSAj4SLFbkju4ml6Y91 hf l fpMXTVFnXwi l T0X2Pll0l tORXmy8nrx60hj+fKljYkVk2SI2qL sXThtAjM3679WrYGEF4x�u0/EwXawWFqyv816Ri Sv60g0Mq09Kc+9 t 

e/, fdl :C0111pl�mento> 
</cid! :(oa,probantr> 

Ion °' t\otu tor,.-3 
Olf'.>CC 

1onal"1L y 
lnt•r� 1 Mlor11nt• 

Atenclvn • ral 
coordinación 

Ge\'1416 leo 
de [)elll'' �110 E con m 

o 
Gobicrno.d 

G a a a

Coordinación General

do Oosorrollo Economlco



n/11/24, 11 :06 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet 

HACIENDA SISAT _ 

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet 

RFC del emisor Nombre o razón social RFC del receptor 

del emisor 

OSA 130408AM2 ./;.IGITAL SOLUTIONS MGU420214FG4
AMERICAS 

RFC a cuenta de terceros Nombre a cuenta de terceros

TEGE930728DH8 ERIKA TREJO GUTIERREZ

Follo fiscal Fecha de expedición Fecha certificación 

SAT 

1916F6A9-FB31-5O9�- BF2- 2024-11-21T15:25:53 2024-11-21T15:25:58
8169FE88CF58 

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI 

$264.19 Ingreso Vigentev

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 

Nombre o razón social del 

receptor 

MUNICIPIO DE
GUADALAJARA

EFOS 

PAC que certificó 

CVD110412TF6

Estatus de cancelación 

Cancelable sin aceptación

"� '2.l- /1 ''2'-'1 

Imprimir 

Coordlnac,ón General 
de Desarrollo Econ6mlc� 

1/1 



Uber 

Gracias por elegir Uber, Nadine 

1 •11(•1 unos qu,i hayas d1strutado 111 vtJJO de esta 1natlnna 

Total 

SublOIOI 

\ llcU.t dtt �iOIIC:lllld 

1 k·n,¡11.1 th/ w11.i1a 

"IVA Incluido 

Pagos 

rn Cash 

12/11/:'4 09 09 

Yt:!113 le p¡\nina de yia¡es oara conocor más y obtener las facturas (cuando estén disponibles) 

V1�Ias1e con FERNANDO 

UllerX l'.1.4., kt10111u1ros i 5H 
IHII 

1
08:10110,m1n,112, Auropu,,rto Móxico V<:,.,.¿,:no Carranza, 15620 C1ud::1d do Móxico, or

1 ., 1.1111,, no u,cluy<• lo� c-oroos que puudP cobror 1u bonco SI 11e110s pregun10s, ronsullo dlroc1ornon10 n lu banco. 

12 de noviembre de 2024 

264,19 MXN 

245,53 MXN 

14,40 MXN 

�.2ll MXN 

264,19 MXN 

Qi 

Gobierno de 
·a \. )v' Gu· dalajar
0 

() 

Coordin,1c16n Gcncr.:il
de Dcs,:urollo Económico



ff CONS !ll NI f ICII\HIO 

Maria Guadalupe Cardenas Jimenez 

JULIO CESAR OIAZ OVIEOO 

í I\CTUHI\ (Ó ult,rno, i, 

d,r,,to, drl rr J 

KTQWYV-1-0000656 21/11/2024 

UIG l'HOGHI\MI\ l'I\HTllJI\ CLAVI PHI SUl'UI STI\L 

. t: 10C04A01 

• • 

Servicio de traslado de domlr lllo p�rtlr ular al l\rropurrto lntPrnarional 
$ 

dt' Guadalajara el dfa 12 dP novlPmbfr 20]11 
289.93 

Gobierno d�r� )1
Guadalaja� "

Coordinación General 
de Desarrollo Económico 



31'21-

\0�Ad 

Factura: KTQWYV-1-0000656 
Fecha de Cxpcdlclon: 2024 11 21Tl5:24:03 

Luc¡n, dP Expedinon: 45675 
Tipo <IP Comprob,intl': 1 • lngn•�o 

Pagina I de l 

EMISOR 
JULIO CESAR DIAZ OVIEDO 
RFC: DIOJ8012]0IPA 

RECEPTOR 
MUNICIPIO DE GUADALAJARA 
RFC MGU420214FG4 a/ 62� - Rec¡1me11 de las Activ1dacles F111p1t>sariale� con ingresos a 

traws de plataformas tecnoloq1tc1s 
USO CFDI· G03 - Gñstos en (!{>neral 
DomlCill0 Fiscal: 44100 
Régimi>n fiscaL 603 - pd,{onas Morales con Fin<'s no Lucrativos 

Cantidad Unidad Descripción V. Unitario Impuestos Importe 

['18. 002-IVA 16.00%Unidad de 
SPIVICIO 

78111808 • ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA O[ 
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 
TRANSPORTE DE PASAJEROS) 
la11ta 

3Y.51 

Impuesto 

002 

XNA . NO 93161600 • IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO
DE RENTA APLICA CONTRIRUCION GUBERNAMENTAL 1.5% 

Importe con letra 

DOSCIE'NTOS OCHENTA Y NUFVE Pl'SOS CON 93/100 MXN 
Metoclo Paqo: PUF. - Paqo en una s0�1bicio11 

Fo1m11 de pago: 01 - Etectwr'l Cuentil: NA 

Traslados 

Tipo Factor 

T;isa 
Tasa o cuota 

16.00% 
Importe 

39.99 

2.97 00]-IVA 16.00% 
0.48 

Subtotal 

t
IVA 

Descuento 
rotal 

� 

Observaciones: 

Viaje: 2024-11-12, GUADALAJARA 

Gobierno de

Guadalaja 

coordinación General
de Desarrollo Econ6mlco

EstP docunlt'nto l', una rc-presentacion 1mpr('scl d1• un CFDI 
[fNto� físcalcs al pago 
Moned,): MXN 
TRIP UUID: dc4dbf'b3·5565-4fcd-936b-367d 1 hf9h90n 

Núme,o de Certihcado: 00001000000510714106 
� Foho r,sc 1: B52A9CSE-82Cl-58M-901 E �lb8A480Af.:9 

Serie Certificado SAT: 00001000000707310371 
RFC Proveedor de Ccrtificacion: CVDl 104VTF6 

Sello rlPI SAT 
IDZvlnBZoCHlGlffrSDMHGgGIZ¡nTeFl19F6nKLquB3BQSOanüxEHv/r I O0n9v+9CNN0Jg4SLSyNxrMllP471 

boyqhcmlHT /H/3RF PnXvlZCvRy 1 oQuGZWw9Bp60T A 1iEdhkbf2TS/D9DqHvbZRbCwFVluQPX11K2 L4sNQlq0pc 
llhfYT3GJv/QaSlo➔ x41xbKzBZpqv¡TJme+Br3pNtRqvJIZE3oYLJ/L3NMn7ytw6aciQbV4CRUSiQ1vZyX8/1RP 

Q0 GNziSNtu rlwq6l6LJxsDCBYdKwTCQ67i/rRCD4K531 Cj,1Y74N QmKKSccX7IR5Cv IF2FGIYxBla2ZA = 

ia f8QDAsxWac0be29abxhh5Txkxwrd6ef8i l 9Za6diQy8CO9wVeG6KM xy /b41tyUr7S6JyOSJAc Aq4 ykfyuApp 
nt r jKSlpflQSp 17 7c¡3KlvR6CmrR5Bod /hx¡2e+pOG9kYhOIWiYRHwJnxb1 PLIM6SRhMWyDílllWL + P7MU7AJ+AMp 
uM + ayAlk0EoewngSBzAn5VZt9SjEZ9N4 Ko1sf/mx0hGelKnDGk0Oa/7 klvGUVyTYebk2 2nl +Dlq 3 NZnGtAOgRI 
bX1XSDRD7mWlt8qk2uU64WdeqX+aeKw978dklYbtRhO7zJ+al719EJtdBfSd7d3v0r9AfhC]BFmL6iBOf7dw== 

Cadend oriq,nal del complemento de ce1l1f1cac1on d191tal del S/\T 
111.11B57 A9CSF-82Cl-58M-90FE-8168A4B0AF9Cj2024-1 l-21 T15:24:0811D7vlnBZoCH lGIEFrSDMHGg 

GIZ¡n 'T ef 1 i9F 6nKLquB3BQ5Oanjjxl:Hv/l +O0n9v+ 9CNN0Jg4 SLSyNxrM l lP4 7 lboyqhc in lHTzH/3REPnXvlZC 
vHy 1 oQuGZWw9B p60T Al iEdhkbf2 TS/O9DqHvbZRbCwEVluQPxuK7 L4sNQlq0pcl lhfYT3GJv/QaSlo I x4LxbK 

1BZp9v¡TJme ➔ 81 3pNtBqvJ IZE3oYu/L3NMn 7ytw6aciQbV4C RUSIQzvZyX8/7R PQ0JGN1lSNtuq1 lwq616LJxs 
DCRYdKwTCQ671/rRCD4K531¡CjnY74NyQmKKSccX71R5Cv¡lr2rGIYxBla2ZA .. =l0000100000070731032lll 

246.97 

2.97 

249 94 
39,()9 
0.00 

289.93 



This XML file docs not appear to bavc any style information associated with it. The document trec is shown bclow. 

,rfdi:Comprobante x lns fJi "http://www.sat.gob.nx/cfd/4" x,dn, ,¡ "http://www.w3.org/200l/Xl'1LSchema-instance" 
•� ¡ ,chr•,aLocatlon•"http: //www. sat. gob.11x/cfd/4 http: //www. sat. gob.11x/sit10 internct/cfd/4/cfdv40. xsd • Vrrsion• "4. 0" �<'ric "KTQWVV-I" Folio•"65ó" 
H'< hJ "2024-ll-21Tl5: 24: 03 • ForlftaPago� "01 • CondicionesOePdgo "Pago en una sola exhibición" SubTotal; "249. 94" Moned,1 "MXN" Total "289. 93• 
11poOero111prPbantP "I" Met·odoPago "PUF" Lugarfxpedicion "4567S" rxportaclon•"01" 
e, r t l f le ado "111 IF3 jCCA8agAwIBAgIUl-l)AW!"DEwMOAwl'llAlllTA311zQyMOYwOQY)KoZihvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQODBdBWRPUklEQUQgQ0VSVE I GSUNBRE9SQTEuMCwGAlUECgwlU0VSVk 10 
Notrrt !ti .. 1do ·00001000000s10734206" 
�•• l I o "ta f 8QDAsx�/ae0be 29abxhh ST xkxwrd6ef 8119Za6diQy8C09wVeG6KMxy /b4 l t yUr 7S6)yDS jAcAq4 ykf yuAppnt T j K 5 I pf IQSpl 77 g3 KI vB6CmrR58od7hxj 2e+pOG9kYhQIW1 YRHw JnxblPL 

« f di: Emisor pf e• "DI0)801220IPA" NomhrP•"JULIO CESAR DIAZ OVIEOO" Reg1rnrnFisca 1•"625" / > 
,cfdi :Receptor Rfc•"MGU420214fG4" NoubrP "MUNICIPIO DE GUAOALAJARA" Domiciliofht,IIRNt•ptor "44100" Regimení!sc,1lRN,•ptor "603" UsoCFDI "G03" > 
, e fdi: Concepto, 

<cfdi:Concepto ClaveP1·0dSe1·v "78111808' tanlidad•"l" ClaveUnidad "E48" unidad "Unidad de servicio" Descripcion "Tarifa" valorUnitario-"246.97" 
l'"portl'• "246. 97" Objetolmp• "02"> 

«fdi :Impuestos> 
<rfdi • 1 ras lados, 

<ttdi Tr-aslado BasP "246.97" ImpuPst0•"002" Ti¡.oF ictor•"Tasa" Tasaocuota "0,160000" Importl' "39.51"/> 
</cfdi: Tra,lados > 

</c fdi: Impuestos> 
< /cfdi: Concepto> 
,.e fdi:Concepto ClaveProdServ "93161600" Cantidad "1" CJ,weUnidad "XNA" Unidad "NO APLICA" Descripcion "CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL: 1.S\I:" 
V,ll 01•Uni tar10■·2. 97" l,rporte ·2. 97" Objetol1'p•"02" 

, cfdi: I11puestos> 
<efdJ: Tr�slados> 

<efd!:Traslado ea,,• "2.97" ln,pu,•sto "082" Tipof,1<tor "Tasa• TasaOCuot,1 "0.160000" 1,nportP "0,48"/> 
</cfdl :Tr�slados • 

< / r fdt: I01pues tos> 
, /ddi :Concepto> 

<lcfdi :Conceptos> 
"f di: lmpu .. nos Totallmpu�, tns Trasladados "39. 99" > 

< r fdi: Traslados> 
<cfdl :lraslado Base■"249.94" lrnpuesto•"002" Tipuf•Ctc1·•·Tasa· Tuaocuota•"B.160000" Import1• "19.99"/> 

,lcfdi: Trasladan 
</< fdl:Impur,tos> 
« fdl : Complemento> 

<t fd: TJ■brrFiscalD!gl tal •mln• tfd•"http: / /www. sat .gob. mx/TimbreF 1sca1D1gital • "1 • �rh .. mal oc ation "http://www. ,�t. gob .mx/T1mbrcf 1scalDigi tal 
http :/ /www. sat. gob .■x/si tio_internet/cfd/T111breF1scalDigi tal/TimbreFiscalDigi talvll. xsd • VPrston •1.1 • 
� l' 1 loCFD "1 a f BQDAs XWae0be 29abxhh5 T xkxwrd6f f 8 i 19Za6d 1Qy8C09wVeG6KMxy /b4l tyUr 7S6) yDS j Ac Aq4 ykf yuAppn tTj KSipf IQSpl 77 g;¡{I v96C•rR58od7hx j 2c+pOG9kYhQIWl YRH'"' 
NO(t•rtit l< uJoSAT • ·00001000000107318321" Rf cProvC�rtif "CV0110412TF6" WID "B52A9CSE-82Cl-S8AA-90FE-8168A4B0AE9Q'°I t'<h,1Tlmbrado "2024-ll-21Tl5: 24: es· 
Sr 11 �SA T "JDZv ln9ZoCH1GlEFrSDMHGgG1Zj nTeF119F6nKLquB3BQSOanj )xEHv / r+00n9v t9CNN0)g4SLSyNxrM1IP47 iboyqhcmIHTzH/ 3REPnXvT7CvRyloQuGZWw9Bp60TAliEdhkbf7T5/ 

,te f di: Cocnplernento> 
</< fdl :COC!lprobant• 

• 
Goblem<>de 

Guadalajar 

� 
Gobierno d�er�\.. },.¡' 

Gu akljv G

Coordinacrón General 
de Des;mollt> Fconorn,co 



22/11/24, 15:00 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet 

HACIENDA ::sAT _ 

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet 

RFC del emisor 

DIOJ801220IPA 

Nombre o razón social 
del emisor 

JULIO CESAR DIAZ 
../ OVIEDO 

Folio fiscal 

852A9C5E-82C 1-58AA-90FE-
8168A4B0AE9C 

Total del CFDI 

$289.93 ,/ 

https://verificacfdl.facturaelectronica.sat.gob.mx 

Fecha de expedición 

2024-11-21T15:24:03 

Efecto del comprobante 

Ingreso 

RFC del receptor 

MGU420214FG4 

Nombre o razón social del 
receptor 

MUNICIPIO DE 
GUADALAJARA 

Fecha certificación PAC que certificó 
SAT 

2024-11-21T15:24:08 CVD110412TF6 

Estado CFDI Estatus de cancelación 

Vigente Cancelable sin aceptación 

Imprimir 

GobiemOde 

Gllladalajar·

Ol«ieClóll d• Reloc
lonct' 

lnternaclon•IH Y 

At•nc:lón al Mlgranto 

coordinación �.!l'!f� 
de oesarmllo E'-'-".!"'" 

�� 
� 

Gobierno der� N.. 
Gu�a�u 

Coordinación General 
de Desarrollo Económico 

1/1 



Uber 

Gracias por elegir Uber,. Nadine 

t ,1.,,1,unos qllli huyJ� <11:;frutmto tu vlnjo do esto mofinna. 

Total 

Suutotol 

, :,111111btu.:1011 yulJcnkl111cntal: 1 .5% 

IVA 

Pagos 

m 
Uber Credits 

l'..>111121\ 04"35 

Cash 

12/11/2'1 0-1 3!) 

v,s,tn In pilghm de vlnjespara conocer mb y obtener las facturas (cuando estén disponibles) 

Vi:i,asw con Juho Cesar 

UuerX .! 1 7•1 �il6111utros 1 :.rn 
111111 

I 
04:o51Nl-ELIMINADO 4 
04 :34 1 Corr Cuodolajum Choµala Km 17 .5, l laIomulco do Zúrlíga, 45659 Tlajoinulcu do Zúl\lga. Jallsct,1 

., t.1nl,1 nu ,ncJuyo los corgos quo puodo cobrar tu banco. SI lronos preguntos. t'Onsulla cflroctarnente a tu tianco • 

12 clo nov,emt.>re do 20:,M 

289,93 MXN 

.'í,7,!.J.:lM'.<N 

267,93 MXN 

18,56 MXN 

3.44 MXN 

J9.!J9 MXN 

� -37,27 MXN 
RuumlJolsu 

327,20 MXN 

Gobierno de

Guadalajara

01rccclon da! R�1"� 

Internacional•• Y 
Atenc16n al Ml51rant• 

coordlnac\6n General 

de 085'1'' 11o Econ6mlc0 



n CONS BI NI flCII\RIO 

María Guadalupe Cardenas Jlmenez 

LIZETTE MARTINEZ SIGNORET 45 14/11/2024 

1 UI 
G 1 

-

l'ROGHI\MI\ 1 l'I\RTIUI\

111 

CONCI i'TO 

CLI\VI l'RlSUl'UlSTI\L 

10C04A01 

• • 

Bolrlo� dP avión Guadalajar;i Ciudad dr Mrxko G11�dalajara $ 9,963.00 

Gobierno de

Guadalajar-



3111 
\cx_q AOi 

INGRESO I CFDI 4.0 
LIZETTE MARTINEZ SIGNORET 
RFC: MASL781023D11 
Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales (612) 

FOLIO: 45 

SERIE: MT 

RLC[PTOR 
FOLIO FISCAL (UUID) 5c509b5d-7fll-46e9-ebc4�79054789ed5 

FECHA DE E'MISIÓN· 2024-11-14T14:43:00 
MUNICIPIO DE GUADALAJAJ!A 
RFC: MGU420214FG4 
Personas Morales con Fines no Lucratks (603) 
Código postal: 44100 

F[CHA DE TIMBRADO 2024·11-14T15:04:16 
LUGAR DE EXPEDICIÓN· 45070 

Cant. Unidad I Concepto 

Unidad de SERVICIO DE MEDIACIÓN PARA LA AOQUISICIÓt,.¡.,DE
(
' 

servicio PASAJES 
AÉREOS CON AEROMEXICO VUELO REDONDO GOL 
MEX 
PNR: DZIJJX Localizador.131099518 Rula. GOL-MEX-GOL 
Pasajero: PAOLANAOINE CORTESCALZAOA • boloto: 
1393488984863 
No. de Identificación: MTAVION 
Clave del producto o servicio: 90121502 
Clave unidad: E48 

Objeto de Impuesto: (02) SI objeto de Impuesto, 

Traslados: IVA Tasa 16.00% 1 Base: S 8,588.79 1 Impone:$ 1,374.21 

EXPORTACIÓN No aplica (01) 
USO Gastos en general (003) 

Proclo unitario 

$8,588.79 

Importe 

$8,588 .79 

.� 

� 
Gobi,emode 

Guadalajara 

c.:intldnd con letra NUEVE Mil NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N. 

1 orma do pago (01) Efectivo✓ 

SUBTOTAL 

IVA Tesa 16.0o�� 

TOTAL TRASLADOS 

TOIAL 

S8,588 .? 

� 
$1,374 1 Coor�nac1on al 

dS,!,CUa.lrl'o E 6 leo. Morled3 MXN (1).._/ 

S 9,963.00 

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN (PUE) 

Sfl t O ntCITAI Oíl Crnt yt,C-"rSS/mEmu82tiAt2pOtOzxpKXhpDOkg/E4qbBHNKqPTVl90//y4NWBNMD)7hblUWj5drB7HOOISCKl>aTYuWd3XZnY 
501/Rlvd8nxSwmpOW,o2p87hcgl9MLUm/1aRbrlNFSJIMhNOcwo01f1yhgy4tNwaGD70TYvtox6KWTUK1t8mnhUp85A91 
qVH.i>OWok8KKIISw07gSNmgPMvuke0yYWUvYptygGnDB08GNc2ll IMneBWq/YOD6jxAFg6E7HWoHthxVw29rdT900 
zc:bdLbWSht5wTnHNEWFb2VZWSUWE19XJaNJUTXGxM¡V4I0+3Do0kW4 rHAtoUSgY8JJO� 

►OLIO HSCAL (UUID) 5c:5091>5<1-7fff-<6e9-abc:4-&79054789ed5 

!';ELLO DEL !IAT. FXot\1504WPsG,iOWVqC1Xh ershp02MCGxPToh+YTH7NA8Jo1gRbPVDBRng6kqSbP9Zf4BpN7UuJZq0Tf7LRLPUdRp 
5NxS TpWKW7JHcZ28apiShw5YihMqtvyl<kWn/dY+S0•1N<dJRRZB,5H\WnMtYEkbqV99kOZ�•Rqod400SBOWmnW7d 
ExnVU/1N8CL9MplwKY JLIIIIULoh11wFAW3ntKCuMOvfgDrg11GFIEYA,cwLpV3FuuMJV8ZwlVXOLt00eJSlu8• 70PN3hb2 
POFtACBOzPFVTM7/B8nAZCHX5391Cnuhz5SLYP5iDG9xOLyM(t'l190t,Vv4cTv01A?llog� 

r.Al.)tNA OHK>INAl. lll:L 111.11Sc509b5o-11ff-'6e9-ebc4-979 05<1789ed5 ¡2024-11-14T15:04:16¡ybEJ4r55/mEmu826At2p0tO,xpKXhpDOkg/E4qb8H 
COWPI f MrNTO or CrRrtr\CACION NKqPTVl90 //y4NWBNMDj7hbfUW)SdrB7HODiSCKboTYuWd3XZnY50+/RJvd8nxSwmp0Wzo2p87hcgi9MLUm/saRbr1Nr 

DEL SAT S3\MhNDcwo01f1yhgy4tNwaGD70TYvtox6KWTUK+tBmnnUp85A91qVHePOWsk8KKIISw07gSNmgPMvukeDyYWUvYpl 
ygGn0808GNc2zHMnoBWq/YDD6JxAFg6E1HWoHthxVw29rdT90DzcbdlbWShl5wTnl\NEWFb21/ZWSUWE/9XJaNJUT 
XGxM)\/4t0+30a0kW4rHAtoU5gY8J)g••I00001oooooos09845883II 

NO, �ER\E CStl DEL SAT 00001000000509846GG3 
t<O. SERIE �so OEL EMISOR 00001000000105944922 

Este documento es una representación Impresa de un CFDI. 

Oobo y pagaró a la ordon do LIZETTE MARTINEZ SIGNORET la cantidad marcada como total do osta factura, valor do la m
.

dcscritos quo he roelbldo a mi 
antera satisfacción. Este pagaré es mercantil y está regido por la Ley General de Tltu\os y Operaciones de Crédito en su Anlc Artlculos correlaOvos por no ser 

pagare domlcllarlo. 

��ra

Poweted by· mlskuentaa.com 

Firma "1J 
,.. dO l\ol!Jelo� 

l)lreCC�\ltll y 
��

_...... 
al t,11'9r911t• 

A___..;c\6(\ G8(10CBI 
COofdln o\\O EconómlCO 

do oesa"' 

Póglno 1 de t 



This XML file does not appear to have any style information associatcd with it. The document tree is shown below. 

, rf di: Comprobante xmlns: tdi "http://www. sat. gob.mx/cfd/4 • xmln, xsl "http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" 
, rnlns: catCFDI•"http: //w,,,". sat. gob. mx/si tio_internet/cfd/catalogos" xmlns :tdCFDI•"http: / /www. sat. gob. mx/sitio_intcrnet/cfd/tipoDatos/tdCFDI" 
, • sche111aLo<>�ion "http://www. sat. gob .mx/cfd/4 http: //www. sat .gob.11x/sitio_internet/cfd/4/cfdv40. xsd" Version-"4. 0" Ser! "HT" Folio• "4S" Fech,1 "2024-

11-14114 :43 :00" �ubTotal•"8588.79" HoMda■"HXN" T1poCaoibio ·1· fota1•"9963.00" Tip0D<>Co111probanrr "l" MetodoPago•"PUC" Fe, ,at•ago•"01" 
L111:,1r�,pedi<1on "4S070" Expor-tacion "01" NoCertificado•"00001000000705944922" 
< ,•r·ti ficado "MIIGCOCCA/CgAwIBAgIUMOAwMOEwM0AwMDA3MDUSNDQ5MjiwDQVJKoZihvcNAQELBQAwggGVMTUwMwYDVQQDDCxBQy8ERUWgU0VSVklDSU8gREUgQURNSUSJU1RSQUNJT04gVFJJQlV\J 
� •l lo•"ybEJ4r55/mEmu826At2pQt0zxpKXhpDOkg/E4qb8HNKqPTVI90//y4NW8NMDj7hbfUWj5dr87HOOlSCKbaTVuWd3XZnV50+/Rjvd8nxSwmpOWzo2p87hcgi9MLL/m/saRbrfNFS3iMhN0cWOOl 

<cfdi: Emisor Ptc "MASL781023Dll" N.,..t,re•"LIZETTE MARTINEZ SIGNORET" RegirenF!scal•"612"/> 
•.d di: Receptor Kf e "MGU420214FG4" Nonbre "MUNICIPIO DE GUADALAJARA" UsOCFDI "G03" Re11imenFi srn !Receptor "603" Dom Id I iof 1 \la1Receptor•"44100" , 
« fdi: Conceptos> 

< cfdl: Concepto < laveProd ,>1·v "90121502" Noldenti Hcatlon "MTAVIOW Cantidad "1" C l,1veUnlúad "E48" Unidad• "Unidad de servicio" DPscripc Ion "SERVICIO 
DE MEDIACIÓN PARA LA ADQUISICIÓN DE PASAJES MREOS CON AEROMEXICO WELO REDONDO GDL • MEX PNR: DZIJJX Localizador:131099518 Ruta: GOL•MEX•GOL 
Pasajero: PAOLANADINE CORTESCALZADA - boleto: 1393488984863" Valor\Jnitario "8588.79" Importe "8588.79" Objetolmp "02"> 

<rfdi:lmpurstos, 
<e tdl: Trasl•úos > 

<cfd1 :lras lado Basi•• "8588. 79" I•pu<>sto•"002" TipoFac tnr•"Tasa" T asaocuota•"B.160000" Importe•"l374. 21 "/ > 
</cfdi :TrulaJos> 

L /e fdi: Impul'�tos, 
< fdl :Concepto> 

ddi :Concl'pto� > 
,, fdi: lmpu�stos Tnt •llmp11�,to Trasladados "1374. 21" 

,. cfdl, Traslado<> 
ccfdi:lraslado lasaOCuota. "0.160000" I ouesto•"002" Tipo�actor•"Tasa" Io1por·tP. "1374.21" HasP "8588.79"/> 

<./C fdi: Traslado\> 
, /cfdi: Impuesto,, 
, e fdi: C0<11plen.ento> 

, tfd: TionbreFiscalDigita I x01lns ttd-"http: / ¡.,.,..,. sat. gob. mx/Timbrefi scalDigl tal" xmln,: xs 1 "ht tp: / /www. w3. org/2001/XMLSchema-instance" 
,., i: "� •maloca lnn•"http: //w-.,w. sat .gob.11x/T111bref lsca!Dlgital / http://www. sat. gob. ,ox/sitio_internet/cfd/TimbrefiscalDigl tal/Ti11brefiscalDigitalvll. xsd • VPr üon•"l .1" UUlD "5c509bSd-7fff-46e9-abc4-9790S47!111!"dS • 
1 ech,1T lmbr.,�� ·"2024-ll-14Tl5 :04: 16" RfcPrnvCertif "LS01306189R5" 
Se J loe F D. "ybE J4 r55 /mEmu826At 2pQt0z xpKXhpDOkg/ E4qbBHNKqPTVI 90/ /y4NWBNMDj 7hbf UWj 5d r87HOO lSCKba TYuWdJXZ nV50+ / R j vú BnxSwmpOWz o2p87h t g i 9MLL / m/ saRbr f NF SJ iMh 
NoC,•rtif lc.tdoSAT "00001000000509846663" 
5e 1 l oSA T "F XotHSQ4WPsGj nDWVqCt khershpQ2HCúxPToh+VTH7NA8 JolgRbPVDBRng6kq5bP9Z f4BpN7I J uj ZqOT f7 LR LPUdRp5NxS TpWKW7j HcZ28aplShw5V ihMq tvykkWn/ dV +SO. lNzd j RR 

< / cfdi: Compl emonto> 
e/, fdi :C°"1pr•obante 

Gobierno do 
Guadalajara 

\,,,J 
Dfrocci6n de Rnladonos 

lnternadóMtolell y 
Atendón •I Migren� 
Coordinación General 

do 0.U,,r.,1lo Económico 

Gobierno di:ler� 
VGua alajj u 

Coordinación General 
de Desarrollo fconómlco 



19/11/24, 12:44 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet 

HACIENDA llsAT _ 

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet 

RFC del emisor 

MASL 781023011 

Folio fiscal 

5C50985D-7FFF-46E9-ABC4-

979054789ED5 � 

Total del CFDI 

$9,963.00 / 

Nombre o razón social 

del emisor 

,LIZETTE MARTINEZ 

✓slGNORET

Fecha de expedición 

2024-11-14T14:43:00 

Efecto del comprobante 

Ingreso 

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 

RFC del receptor Nombre o razón social del 

receptor 

MGU420214FG4 MUNICIPIO DE 

GUADALAJAR A 

Fecha certificación 

SAT 

PAC que certificó 

2024-11-14T15:04:16 LSO1306189R5 

Estado CFDI Estatus de cancelación 

Vigente Cancelable con aceptación 

Gobierno de

Imprimir 

Guadalajara

Cooc�'�
de Desarrollo Ec;onómlco 

Gobierno do 
Guadalajara 

Dlrec:dón de Aaladonos 
.� ... ,

Atend6n al Mlgranto 
Coordinación General 

de Desarrollo Económico 

1/1 



O Vuelo Guadalajara - Ciudad de México - Guadalajara

Comprobante no válido para reclamar el servicio descrito 
Vuelo GOL - MEX, ma. 12 nov. 2024. sin escalas 

Aeromexico Vuelo 201. Código de reserva: DZDKTR

6fFi!,. Sale: 06:01hrs 
.,. (GOL) Guadala.13ra

terminal 1 

Equipaje incluido por persona 

Tarifa: Clasica

Llega: 07:35hrs 
(MEX) Mexico City 

terminal 2 

Equipaje documentado: Desde $53 usd (20 kg/115 cm lineales) 

Reembolso: No incluido antes de la partida/ no incluido después de la partida 

Equipaje de mano: 1 pieza incluicla (15 lcg/115 cm lineales) 

Tiempo de vuelo: 

1hr 34min 

Cambios: Desde S-48 usd antes de ,a partida ap, ,ca términos y condiciones, validar con la aerohnea / desde S48 usd después de la partida, aplica términos y condiciones valid, 
con la aero1"ea 

Articulo personal: 1 pieza incluida 

Vuelo MEX - GOL, ma. 12 nov. 2024, sin escalas 

Aeromexico Vuelo 240. Código de reserva: DZDKTR

� Sale: 16:00hrs 
.,. (MEX} Mexico Ci:y

terminal 2 

Equipaje incluido por persona 

Tarifa: Clasica

Llega: 17:32hrs 
(C:DL) Guadalajara 

terminal 1 

Equipaje documentado: Desde $53 usd (20 lcg 115 cm 'ínea es) 

Reembolso: No mc,1.Jido ames de la paroda , no incluido después de L3 part.cla 

Equipaje de mano: 1 pieza incluida (15 <g. ·115 cm lineales: 

Ti�mpo de vuelo: 

1hr 32min 

Cambios: Desde 548 usd antes de ,a parLda aoi:ca térr-,inos ¡ ccndiciones -.alidar con la aerohnea desde 546 usd desp ... és de la partida, aplica términos y condic ones, vahe 
con 'ª aero, "ea 

Articulo personal: 1 :,:e.:a u:du;d3 

Lista de pasajeros 

--_._ ..... , ...... _; ·,: -- :.;.:_"'"'�-.;-

ir J r 
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Paolanadine Cortescalzada 

GDL� 

MEX 

Guadalajara a Ciudad de México 

DZDKTR 1393488984863 1 H 

VUELO VUELO SALA SALA 

AM201 N/A 

12 nov., 2024 Zona/Zone3 

SALIDA SALIDA ASIENTO ASIENTO 

06:01 31F 

Abordaje 05:31 Classic 

Abordaje 05:31 Classic 

DZDKTR 1393488984863 H 

Gobierno de 
Gua J !iljara 

• 
Gobierno do 

Guadalaj:ml 

'-' 
DINcd6n de RoladoMs 

l�y 
A ll�tAII 

al 

Econ6mlco 



Paolanadine Cortescalzada 

MEX---. 

GDL 

Ciudad de México a Guadalajara 

DZDKTR 1393488984863 K 

VUELO VUELO SALA SALA 

AM240 N/A 

12nov,2024 Zona/Zone3 

SALIDA SALID/\ ASIENTO ASICNTO 

16:00 12A 

Abordaje 15:30 Classic 
Aborda¡e 15:30 Class1c 

DZDKTR 1393488984863 K 

t.b 

Gobierno de

Guadalajaré'

• 
Gobierno de 

Guadala!i.!m 

DINCd6n de Ro&llc:!oncíl 

�, 



• 

4 1608 

PROVl lUOR 

GAMALIEL DE PAZ MENDOZA 

10 

r/\CTUHI\ (Ó ultirno, b 

d1r,1to• dPI íí) 

VYWWGL-I-0000279 

3721 

21/11/2024 

10C04A01 

CONCf PTO 

Traslado del aeropuerto clt> Guadíllajara a oficia dP la Dirección de 
Relaciones lnterMclonale� el dla 12 dP noviembre 2024 $ 

coordinact 

de Desarrollo

357.95 



EMISOR RECEPTOR 

3'1-1 \ 

lO(o-t 1\0\

Factura: VYWWGL-1-0000279 
Fecha df' Expedición: 2024-ll-21Tl5:2617

Lugar de Expediclon: 45042 
Tipo l11J Comprobante: 1 • Ingreso

Pagina l del 

GAMAUEL DE PA?. MENDOZA 
RH: PAMG78021299A 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA 
RFC: MGU420214FG4 
USO CFDI: G03 • Gastos en general 
Domicilio Fiscal: 44100 

62, - RegImen de las Actividades Empresariales con ingresos a 
traves de plataformas tecnológicas 

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 

Cantidad Unidad Descripción V. Unitario Impuestos Importe 

1 

1 

E48 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

Unidad de VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 
TRANSPORTE DE PASAJEROS) servicio Tarifa 

XNA. NO 93161600 • IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO
DE RENTA APLICA CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL 1.5% 

Importe con letra 

TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS CON 95/100 MXN 
Metodo Pago: PUE • Pago en i¿pci sola exh1bicion 

Forma de pago: 01 Elt'ctivo I Cuenta: NA 

Traslados 

304.06 002-IVA 16.00% 304.06 48 65 

4.52 002-IVA 16.00% 4.52 0.72 
-

Sublotal 308.58 

l 
IVA 49.37 

Descuento 
Toral 

Impuesto 
00] 

Tipo Factor 
Tasa 

Tasa o cuota 
16.00% 

Importe 
49.37 

Observaciones: 
Viaje: 2024-11-13, GUADALAJARA 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 
Efectos fiscales al pago 
Moneda· MXN 
TRIP UUID: btl321049-82 7B-4929-b454-59fbt/5f<fr>2e 

Número de Certificado: 00001000000703371867 
/ Follo Fiscal: 1C6CE7[A-35FD-5EA0-8EDF-4DC6433F2564 

Sene Certificado SAT: 00001000000707310321 
RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6 

SPllo d0I SAT 

Gobierno do 

Guadala,lan 

, 
UINCc' ón d,1 A11lr.lOl'hr 

lntern■clo
m• Y t •fy' 

Atención al 
ur1 Coordinación 

dG 009"'"�11,.. F,conómloo 
CFDI 4 O Pmrtldo a traves de 

Fm/pwUn9e4 T1Vyok9xt6/Yc9+ hm T7 LUUC4 LUHkBR/MAuw 3HRSM KpYg L8JYJyn4DuWm8NtA0n5 7 CM+ IVglsSx,A 
GqT21GWYlbTKA0vMBC2khVa/as3ZBGy7/4nJN+DKkH4wer0lh8CNlt9OlqlbxFdkNy9IRpBWDZYoJhUSLyaK8O 

1 rndo5CSr2rqUpRY¡mcVSLJ KDll2x87 P0Bkib/oZl IUCHorQeE 7jaxDG2WYS 7I+9e8 KaqVvmpfKp + TXsyplbpp 
MrTV ADmRfJ 1JcTM5tV+deNEm4mVM /3n/s5 l TnP56qJUz/5x3tK7Ym5 5 iUvnrp0h2dAQ 7U0BHSa H5rBm983Cw

ítlídl!ftmffilftifil•J 
EIACA71Nty4aLk/wbma8EOBh54bmM6o4bAkbITkKA9NlzErBLjUHpliK0yd+j64VmEYjg5GmQLCOXxJCViFdv4 
b2x472o8oLeUPH8OAeCguVgjY9hjitvzBG0kRaflnZG2S7pKsyCddldp2yygtgbKXwzWZKf9X9uomlGEaM1icl8 
GMShAg62bBq5shC/B4UGecn6clwPllkqyldiHOACG4SBE6cxXlfxmJ7NFf5Nk0lul+xblv7UtfZcV19SFfPEKc 

QCzlSVsgJ6PeRUzsoqOlr9GbbAKuIQdsJNGHShv
)

OuKQcNwUnBNuPupwLerP2R4svfBCHMX0XXOPVSGCxl.A="'
diiliillldhldi■- h IHltJr HtPIIMIIIPIUIIMAl•Jli•íífflfflltl►t1i 

ll1.lllC6CE7EA-35FD-5EA0-8EDF-4DC6433F2564!2024-ll-21TlS:26:22IFm/pwUn9e4TiVyok9xt6/Yc 
9+ hmT7LUUC4LUHkBR/MAuw3HRSMKpYgL8JYJyn4 DuWmBNtA0nS 7CM + IVglsSxzAGqT21 GWYlb TKA0vM BC2khVa 

/as3ZBGy7/4nJN+DKkH4wer0lh8CNlt9OlqtbxFdkNy9IRpBWDZYoJhUSLyaK8QlrndoSCSr2rqUpRYjmcVSLJ 
KDII2x87P0Bk1b/0ZllUCHorQeE7jaxOG2WYS7I+9e8KaqVvmpfKp+ TXsyplbppMrTVADmRf)ljcTMStV+deNE 

m4mVM73n/s51TnP56qJUz/5x3tK7Ym55iUvnrp0h2dAQ7U08HSaH5rBm983Cw==i0000100000070731032lll 



This XML file docs not appcar to have any style information associated with it. The document trec is shown below. 

<cfdi: Comprobante xmlns: fdl "http: ¡ ¡,.,.,.., sat. gob.mx/cfd/4" xmlns • xsi•"http://www.w3.org/200l/XML5chema-instance" 
.si: schen.alocation•"http://www. sat. gob.mx/cfd/4 http :/ ¡_,., sat. gob.mx/si tio_internet/cfd/4/cfdv40. xsd" VPr,ion "4, 0" s,•r I(• "VVWWGL-I" folio••27q 00 

�Nha "2024-ll-21Tl5: 26: 17" FormaPago.·01 • CondicionesD<>Pago•"Pago en una sola exhibición" SubTotal•"308. 58" Moneda "JIIXN" Total "357. 95• 
r I poD�Comprobante. "I" MetodoPa¡:o•"PUE" LugarExpedtcion•·4S042" Exportacion■·01 • 
! er t i f l e ado-"MI I F9DCCA9ygAwlBAgIUMOAwl1>EwMOA""10A3MOMzNz E4Nj cWOQVJ KoZihvcNAQE LBQAwg"GVMTU�MwYOVQQODCxBQyBE RUwgU0V5Vk lOSU8gR EUgQURNSUSJUl RSQUNJT04 gVF J JQl V1J 
NoCerti ficado "00001000000703371867" 
�e 11 o. " E JACA 7 INty4a L k / wbma8E0B h54 bmM6o4 bAkbl TkKA9NI z E rB Lj UHpI i K0yd •j 64VmEYj g5GmQLCOXx) CV i Fd v4 b2 x4 7 2080 LeUPH80AeCguVgjY9hj i t vz BG0kRa f I nZG2 57 pK syCdd ld p 2yy O 

<cfdi:E■i<or Pfc "PAMG78021299A" Nombrr "GAMALIEL DE PAZ MENDOZA" Reglmenftscal•"625"/> 
<cfdi:P.eceptor Rf "MGU420214FG4" N<>il>r•• "11.JNICIPIO DE GUAOALAJARA" 00,,,{ ilioFiscalRPCPptor■"44100" Regimenrtsca)R1•, .. ¡,tor "603" UsOCFOI "G03"/> 
< c frli: Conceptos 

< ddi :Concepto ClaveProdServ-"78111808" tantidad "l • Claveunidad• "E48" Unidad•"Unidad de servicio" Descripcion "Tarifa· VJlorUnitario • 304. 06" 
Imp<'rtt'•"104.06" Ob1t>tOIIDP ·•02·, 

« fdi: [fflpues to<> 
<cfdi: Traslados, 

<efdi:Traslado Ba,�•"304.06" Impuesto■"002" Tipof,,ctor•"Tasa" TasaOCuot,,. "0.160000" lmporte•"48.65"/> 
</cfdl :Tras1adoS> 

</cfd1: lmpuestoo 
< /cfdi :Concepto> 
<t fdi :Concepto ClaveProdScrv "93161600" tantidad•"l" Cl,iveUntdad "XNA" UnidaJ "NO APLICA" Oescdpcion•"CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL: 1. Sl" 
Va1orunitario■"4.S2" h•rorte "4.52" Objetol11p•"02"> 

<cf di: Impuestos> 
<cfdt: Traslados> 

<efdi:Traslado Base."4.52" h,puesto •002· ripoFactoe "Tasa" lasaocuota "0.160000" Iinporte•"0.72"/> 
</cf di: Traslados> 

, /cfd1: Impuestos> 
/cfd1 :Conct>pto> 

< /e fd1: Conceptos> 
<cfdi:lnipu<'stos rotallmpuHtosTrasladado, "49.37"> 

<efdi:Trasbdos> 
<cfdi, Traslado Basl'•" 308. 58" linpues tn "002" Tipof acto, .. ·Tasa" TasaDCuota•"0.160000" lmport • "49. 37" /> 

,. /cf di: Traslados> 
< I e (di: Impul'StOS > 
ce fdi :Complemento> 

t fd: TlmbreFtsca1D1gi tal xr-lns tfd■ "http:/ ¡,.,.,.._ sat. gob .■x/TimbrcfiscalOigi tal" xs 1 • SChC'maLocation■"http: / ¡.,,,,,.,. s,1l. gob.mx/TimbrcFiscalDigital 
hl tp: / /www. sat. gob .mx/si tio_internet/cfd/Timbref iscalOigi tal/Timbrefisca1D1gitalvll. xsd" Vrrsion•"l .1 • 
� I' 1 i, ,ero "EIACA 7 rn ty4al k/wbma8E0Bh54bmM6o4bAkbl Tk KA9N I zE rB L j UHpI iK0yd+j 64VmEYj gSGmQLCOXxJ CV1 F dv4 b 2 X4 7 2o8oLcUPH80At'C guVgjY9h j i tv zBG0kRa fl nZG25 7pK s yCdd 
NoC�rti f icadoSAT "00001000000707310321" RfcProvCert!f "CV0110412TF6" UUIO• "1C6CE7EA-3SFD-SEA0-8EDF-40C6433F256�" h chaTimbr,1do "2024-11-2111 S: 26: 22" 
�,• l l oSAT • • F ,.¡ pwUn9e4 Ti Vyok9x t6/Yc9+hm T 7 LWC4 LUHkBR/MAuw3HRSMKpYgL8 )Y) yn40uWln8NtA0n 5 7CM+ IVgI sSxzAGqT21GWYl bTKA0vMBC2khVa/ a s3ZBGy7 / 4nJN• OKkH4wc r0l h8CIIT 

< /c ídi: Coo,plemento> 
</cfdi :Comprobante> 

cl1.,•
.. 

Jr,�,� 
� 

Gobierno .de

GuadalaJ<t 2

• cncral 
coordinac,,,oº Econórn1co 

do Dcs.-uro 



22/11 /24, 11 :09 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet 

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet 

RFC del emisor 

PAMG78021299A 

Folio fiscal 

1 C6CE7EA-35FD-5EA0-8EDF-
4DC6433F2564 

Total del CFDI 

$357.95 

https://verlficacfdl.facluraelectronica.sat.gob.mx 

Nombre o razón social 

del emisor 

GAMALIEL DE PAZ 
MENDOZA 

Fecha de expedición 

2024-11-21T15:26:17 

Efecto del comprobante 

Ingreso 

RFC del receptor Nombre o razón social del 

receptor 

MGU420214FG4 MUNICIPIO DE 
GUADALAJARA 

Fecha certificación PAC que certificó 

SAT 

2024-11-21T15:26:22 CVD110412TF6 

Estado CFDI 

Vigente/ 

Estatus de cancelación 

Cancelable sin aceptación 

� 

�íi}� 
((�·l' }U) 

Gobierno.de
Guac';,laJar 

coordlnac16n Gcncr.:il
de l,)e$arrollo Ec:o ·-·---·· • ' --

Imprimir 

Dlr..e,;IOn <lo n " ·oo 

lnt<:>i 11r.clrm •�· V 
Atenci.!.n �• Mlpt ,..: 
Coordln11,;i6 ..,., ,,eral 

de Des· " • . ,"('im!,.,., 

1/1 



Uber 

Gracias por elegir Uber, Nadine 

Esperamos qua 11ayas disfrutado tu via1c de esta nocho 

Total

Ta· ,rn del"' 11 

Subtotal 
T,empo de espera 
Cuota de sol,c.,tud 
ContnbucJOn gubernamental· 1 b% 

IVA 

Pagos /

ro, Cas<
12111/24 18:48 

Vjsjla 1a página de yiajesoara conocer más y obtener las facturas (cuando estén disponibles) 

Viajaste con GIIMALEL 

UberX 20 01 kilómetros 1 48 
m,n 

I 
17:59 1 Circuito Aeropucno 17500 45659. Jalisco ,/ 

18:481 Calle Independencia 332. 44100 Guadala¡ara, Jalisco / 

12 du noviembre de 2024 

357,95 MXN

37745MXN 

327,45 MXN 
8.00MXN 

17.2fi MXN 
!>,2-1 f.AXN 

19,31 MXN 

357,95 MXN 

Gobierno de

Guadalajara

Ln tarifa no ,ne.luyo los cargos que puede cobrar tu b�nco. s, uone5 preguntas. consulta directamente a tu t1anco. 

l>lrocclon clt> q .i 1 ,, 
lntor.aac:I, ,,,al"' , 

Atención 111 t, . ,1 �M 
Coord11,acl() ..iunaral 

da Da�· • ,nn?mlc,, 



• 

5 1608 

i'ROV[I DOR 

RAW REPUBLIC MEXICO 

• 

10 

fACTURA (Ó ultimo, b 

d,g,tos dPI rr) 

6858CS 

3751 10C04A01 

CONCf PTO • • 

Comida el día 12 de noviembre 202�. t.a factura es por la cantidad de 

21/11/2024 $470; por lo que la funcionaria paga con recmsos propios $135.17 que S 334.83 

resulta de la diferencia del viatico autorl1ado 

Gobierno de

Guadalajara



RFC emisor: 
Nombre emisor: 
Folio: 
RFC receptor: 
Nombre receptor: 
Código postal del 
receptor: 
Régimen fiscal 
receptor: 
Uso CFDI: 

Conceptos 

RRM170129DV8 
RAW REPUBLIC MEXICO 

38852 

MGU420214FG4 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA 

44100 

Personas Morales con Fines qp,tucrativos 

Gastos en gen� 

Folio fiscal: 
No. de serle del eso: 
Serie: 
Código postal, fecha y hora de 
emisión: 
Efecto de comprobante: 
Régimen fiscal: 
Exportación: 

840B8078-B8A5-424C-B2AE-E8CAD36858C5 
00001000000507301912 

LLAER 

11000 2024-11-12 15:12:50 

Ingreso 
General de Ley Personas Morales 
No aplica 

Clave del producto No. ldentlfloeclón 1 Canfldad 1 Clow de unidad 1 Unidad Valor unitario 
1 

Importe 
1 

D••cuento l Objeto lm1>1»sto 
1 y/o HrYlclo 

1 68,965517 1 T SI I\NAIQ de lmD1J•slO. 1 90101501 1 1,000000 1 E48 

Oe1crlpclón .. COCA LIGHT 355 ML 

Número d• twNtlmonto 1 Número d• cuonll ftfftlial 
1 

90101501 1 1.000000 1 E◄8 

Ducrlpcl6n ., TACOS OE ARRACHERA 

NúnMro de -imento 

Moneda: 
Forma de pago: 
Método de pago: 
Condiciones de pago: 

Sello digital del CFOI: 

1 Número de cuenta .-AIIII 

Peso MexicarV 
Efectivo V

Pago en una sota exhibición 
o días 

1 

1 
l 

1 

68,l!G55l7 

lmpu11lo Tipo Baso 
Tipo 

Factor 

NA Traslado 68,965519 Tasa 

336.206897 1 336.206897 1 

Impuesto Tipo 

NA Traslado 

Subtotal 
Impuestos trasladados 
Total 

Base 
Tipo 

Factor 
336.206894 Tasa 

IVA 16.00% 

Tasa o 

Cuota 

16,00% 

1 

Tan o 
Cuota 

16.00% 

hlporte 

11,034483 

SI ,.._o de lmnvesto. 

Importe 

53.793103 

$ 405.17 
$ 64.83 

1470.00 

1 

íegczY8Ps/RUPILqxOa YkPFZyfr1 bWA 1 igoxKWKPryv4KhyeMr5G 1 L 1 dP2uOEM 170VMyfDZOoplUzHZuvkRzu I4eORlsXh 1 jlWdcqzjq9dUoeKpK3MxvKIOYZzwyreHAjL IZNzRDVnU HR/5XAb 
CGRJHGNRFvUaRDnmV845bAJcPOnEIXXeg0ywjeJRJKolHJjgXKi6yL8FLBBwrQíCxOdlD8TCgK/is+TsZOzWOQoARX6cfoNq+lm5UOAve658gcpkdMMM/sstd+IS/hmleaGEYgoCSzKqyBSS 
RtJOSv26InJ3Aj1 JgenEzWseGodSWoMXaZv/QM/KG8UavOCKAQ== 

Sello digital del SAT: 
RHebV3SugbUJpEdGJZFp41uHAXAe8BTBrHHEfr8ulpjTG+2bR4GV/eímYINx6b19HM)Pgq2/AUd92oXwEFY2MSIIYNwRpQdbg1Ro4kN2xcVw8g9u3DVCmxfStTkEMDhe1SQB2HwRzVqqC 
1RbAZvnpK7xJS2I2g8EGXxwecm0jwdLNOFmcxUh 7RnFHnKHZ7C3z/6Jyl. Vpb420ll3FVCG7zFnL +OabWKRb 773Yb 7XVdAp/Q$Di 1 aoWILmx6ISzHH8sA/YunS63FjBkncVqdwm/1 OW21 fia 
1vox5fd5Cru4R8+DwJsho/wkkUP4tKiW4NksnOVj4z010cUXOfDei8LX7w== 

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT: 

111.11840B8078-88A5-424C-82AE-E8CAD36B58C512024-11-12T15:27:511PPD101129EA31iegczY8PslRUPILqxOaYkPFZyfr1 bWA 1 ígoxKWKPryv4KhyeM 
r5G 1 L 1 dP2uOEM 17QVMyfDZDoplUzHZuvkRzul4eORlsXh1 )1Wdcqzjq9dUoeKpK3MxvKfDYZzwyreHA)LIZNzRDl/nUHR/5XAbCGRJHGNRFvUaRDnmV8 
45bAJcPOnEIXXeg0ywjeJRJKolHJ)gXKl6yL8FLBBwrOICxOdl08TCgK/ls+ TsZOzWOQoARX6cfoNq+lm5UOAve658gcpkdMMM/sstd+IS/hmleaGEYgoCSzK 
qyBSSRIJOSv261nJ3Aj1JgenEzWseGodSWoMXaZv/OM/KG8UavOCKAQsml0000100000070592844 1 11 
RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 

00001000000705928441 

Fecha y hora de certificación: 

No. de serie del certificado SAT 

Gobi�rno de 

�uLl la r 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

�,t. 

�".�-. 
� 

�do 
G��dalala 

....,1 

Página 1 de 1 



This XML file does not appear to have any style infonnation associated with it. The document tree is shown below. 

« fdi: Comprobante xmlns: cfdi•"http: //W>M. sat. gob. mx/cfd/4" xmlns • xsi • "http://www.w3.org/2001/XML5chema-instance" 
( 1• r ti f i e ado• • MI I F / zCCA+egAwIBAglUMOAwMDEwMOAwMDAlMDczMOE 5MTIWOQYJ KoZihvc NAQE LBQA1<ggG EMSAwHg VDVQQDDBdBWRPUk l EQUQgQ<lVS VE 1G5UNBR E95QT EuMCwGAlUECgw lU0VSVk lD 
( 011aicionesDePago-"0 dias" Exportacion•"01" Fecha�"2024-ll-12Tl5:12:50" Folio•"38852" FormaPago•··01" LugarExpedicton "ll000" MetodoPago•"PUE" 
Moncda•"MXN'' Uo< <'l't lficado•"00001000000507301912" 
sp l 1 o." i egc zYBP s/ RUP l Lqx0a YkPFZy / TlbWA11goxKWKPryv4 KhyeMr5G 1 L ldP2u0EAAl 7QVMyfDZDopIUzHZuvkR zul4e0Rl sXh 1 j l Wdcq z j q9dUoeKpK3MxvK fDYZ zwyreHAj L I ZNz RDl/ nUHR / 5X 
,,,r1, .... LLAER" SubTotal•"405 .17" TipoDrCo,nprobante•" I" Total•"470. 00" Version•"4 .0" •�1: '>ChcmaLocat1on•"http: / /w..w. sat. gob. mx/cfd/4 
ht tp: / '""'"". sa,. gob.mx/ sitio 1nternet/cfd/4/cfdv40. xsd" > 

<cf di: Eftlisor Nombre•"RAW REPUBLIC MEXICO" Reglmenfiscal•"601" Rfc • "RRM170129DV8" / > 
<cf di: Receptor Domici lioF 1 sca1Receptor�"44100" No.,bre "MUNICIPIO DE GUADALAJARA" Re¡:imenFi sca1Receptor•"603" R f l "MGU420214FG4" UsoCFDia"G03" / > 
< e fdi: Conceptos· 

<cf di. concepto Cantidad- ·1. 000000" ClaveProdServ-"90101501" Claveunidad-"E48" Oescripcion-". , COCA LIGHT 355 ML" l111por-te-"68. 965517" Objetolmp�•02· 
V,llorUnitarlo "68.965517" 

<cfdi: Impuestos> 
t.efdi :Traslados> 

<cfdi:Traslado Base-"68.965519" Jmporte•"ll.034483" Impu,•,to•"002" TasáOCuot,1•"0.160000" Tipofactor "Tasa"/> 
</cfdi :lraslados > 

</ cf di: Impuestos> 
, / cfdi :Concepto> 
,,cfdi: Concepto Cantidad "l. 000000" ClaveProdServ•"90101501" ClaveUnidad•"E48" Descripcion•"., TACOS DE ARRACHERA" lmport ,, "336. 206897" 
Ohi�lolmp• "82" V� lorUni t�rio■"336. 206897" > 

<cfdi: Impuestos, 
<cfdi, Traslados· 

<cfdi :Traslado Base "336. 206894 • importe "53. 793103" Impu�sto•"002" TasaO< uota "0 .160000" TipoFactor "Tasa"/> 
/cfdi: rraslados, 

</cfdi: Impuestos> 
< / cfdi: Concepto, 

</cfdi: Concepto,> 
<cf di: Impuestos Totalimpul',tos r ras ladados "64. 83º' > 

<e fdi: Traslados> 
1.ctdi: Traslado Base•"405 .17"' Importe•"64. 83" Impuesto• "002" 1 asa0Cuota•"0.160000" Tipof actor•"Tasa" / > 

•./cfdi: Traslados> 
, tr fdi :Impuestos> 
<e fdi: Co,nplemento> 

<tfd, TimbrcFiscalDigiul xmln,, tfd• "http: / ¡..,..,,,. sat. gob. mx/TimbreFiscalDi¡¡ital" FcchaTimbrado•"2024-ll-12Tl5: 27: 51 'º 
lloCert lficadoSA T "00001000000705928441 º' RfcProvCerti f • "PPD101129EA3" 
Se 11 oCFD•" iegc zVBP s / RUP l L qx0aYkPFZy /TlbWAl igoxKWKPry v4 KhyeMr5Gl LldP 2u0EAA1 7QVMyfDZDopIUzHZuv k Rz u 14 c0R l sXh lj l Wdcq z j q9dUOcK pK 3MxvK fDVZzwy re HA j L I ZNz RO 1/ 
Sel loSA 1 "RHebV35ucbUJ pEdG JZF p4IuHAXAe8BTBrHHE / J8u Ipj TG+ 2bR4GV / eimY INx6bl9HMj Pgq 2/ AUd9 2oXwE FY2MSll YNwRpQd bgl Ro4 kN2 • cVw8g9u 3DVCmxf 5 tTk EMDhel SQB2HwRzVq 
UU1D•"840B8078-88A5-424C-82AE-E8CA036B58C5 • ll('rs1on•"l .1" xs 1 : schemaLocation ,"http://www. sat. gob. mx/TimbreFl I Di ¡:ital 
http: / ¡..,..,,,. sat. gob. mx/si tio_internet/cfd/TimbreFiscalDigi tal/TimbrefiscalDigitalvll. xsd "/> 

</cfdi :Complemento> 
</tfdi: Comprobant"> 

Gobíemode 

Guadalajara 



21/11/24, 10:23 Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet 

HACIENDA 11s�T _ 

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet 

RFC del emisor 

RRM170129OV8 

Folio fiscal 

84088078-B8A5-424C,82AE-
E8CAD36B58C5 ,/ 

Total del CFDI 

$470.00 

https://veriflcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 

Nombre o razón social RFC del receptor 

del emisor 

vRAW REPUBLIC MEXICO MGU420214FG4 

Fecha de expedición Fecha certificación 

SAT 

2024-11-12T15:12:50 2024-11-12T15:27:51 

Efecto del comprobante Estado CFDI 

�gente Ingreso 

Gobíemode 

Guadalajara 

Coord�e� 
de Des.:irrollo E�o -

Nombre o razón social del 

receptor 

MUNICIPIO DE 
GUADALAJARA 

PAC que certificó 

PPD101129EA3 

Estatus de cancelación 

Cancelable sin aceptación 

Imprimir 

Gobierno® 
Guac:lalajtira 

Dlrocdótt de Roledg¡1Cl!J 
lnternadonak,s y 

Atendón al Miwo.mo 
Coordlnacl6n G.MlGtal 

de Desarrollo Económico 

1/1 



• 

6 1608 

PROVLl DOR 

PLATAFORMA UBER 

• 

10 

• 

OFICIO O.RI.A.P.M. 

046/Xl/2024 

3721 

21/11/2024 

10C04A01 

Servicio de traslado de casa Jalisco COMX al aeropuerto Internacional 

Benito Juarez el dla 12 de noviembre de 202�. Se adjunta al 

documento que avala la ruta y el contrato de servicio por plataforma S 
UBER, en razon de que a la fecha no se ha emitido la factura 

correspondiente por parte del proveedor del servicio 

Q:I. 

Gobierno de

Gu�d;-lajara

• • 

189.94 



li 
Relaclon lntemadonal s

• y Atención a nonas 

MI ntes 

Mtro. Ricardo Rodríguez Jiménez 
Tesorería Municipal 
Gobierno de Guadalajara 
Presente 

D.R.I.A.P.M. 046/Xl/2024

At'n. Lic. Miguel Ángel Aceves Huitron 
Director de Egresos 

Por medio del presente, me dirijo a usted para informarle que su servidora solicito gasto a 

comprobar con folio SAC 31051 por concepto de viáticos a nombre de Paola Nadine Cortés 
Calzada, con nombramiento de Directora B de Relaciones Internacionales y Atención a 

Personas Migrantes y número de empleado 41258, para cubrir los gastos erogados el 12 de 

noviembre del presente año, para la asistencia a la atenta invitación "México Granada", en la 

Ciudad de México, evento privado que se realizó Casa Jalisco. 

A este respecto me permito comentarle, que el traslado locales en la ciudad de México el 12 

de noviembre del presente correspondiente al domicilio de Casa Jalisco CDMX al aeropuerto 

internacional Benito Juárez" que su servidora realizo fue mediante la plataforma de Uber sin 

embargo dicha plataforma no ha podido emitir la factura, razón por la cual me permito 

solicitar que el presente recibo sea tomado en consideración para la comprobación del gasto 

a comprobar con el folio SAC 31051. 

Anexo sírvase encontrar: 

• Recibo por $189.94 del 12 de noviembre con 14.49 kilómetros de recorrido

Sin otro particular agradezco sus atenciones y quedo a sus órdenes. 

ATENTAMENTE 
Guadalajara, Jal. a iembre de 

"2024, Sesquicentenari 
150 años sirviendo y prot 

Independencia No. 336, Col Centro, 44100, Guadal.ajara, Jal. 
3316437111 
lnternacfonale@guadalaj1r1.gob.mx 
Guadal.Jara.gob.mx 

Gobiemode 
0iu21tla1ni;�r 

..,,...,.,clon �• Po"1 ·I '" •" 
lnternaclon■lu Y 

Atenc16n al Ml�rar.t,;i 
coordinación General 

d�-e,sarrr,llo Económico 

--· 

ludadqua. 

tecu1da 
G�ara 



t-actura 

Error al generar la factura 

Intenta solicitar la factura otra vez. 

Inténtalo de nuevo 

Gobierno de 
Guadalajara 



Uber 

Gracias por elegir Uber, Nadine 

Esperamos que hayas disfrutado lu v1a¡e de esta tarde 

Total 

Sublolal 
Cuota de s01,c1tud 

"IVA incluido 

Pagos 

Cash 
/ 

12/11/ 1 14 ·i, 

Vjsjta la página de y1ajespara conocer más y obtener las facturas (cuando estén disponibles) 

Viajaste con RICARDO 

UberX 14.49 k1lóm&lros 145 
mln 

12 d� no,iembro de 2024 

189,94 MXN 

17:,$-IMXN 

175,54 MXN 
14,40 MXN 

189,94 MXN 

I 
13:45 j 11 muol Lópu, Cotilla 1013. Col del Valla Centro, Benito Juárez. 03100 Ciudad da México. CDMX, Méx,�o Qs 
"'31 1 T ... ,.,,,,"'"""""···-"" .. • c, .. ,d do ... .., (MEX,. Col P,Oó, do'"'ª'"· 150,0 Vooo•"·� e,�,� 

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco SI tienes preguntas consulta directamente a tu banco. �-

Gobierno de

Guadalajar

01,.c:clbn de Rglac:lon• � 
lnt•rn■clonah1• V 

At•nc16n al Mlgrant• 
coordinación General 

do Oevr· ·•llo Ec:on6mlcn 

Gobierno de 
Guad:i!ajara
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I 
PAGO DE CUENTAS EN ADMINISTRACION 

\ 

Recibo Oficial 0-10111-0002553.V $908.21 CAJA 11 REC ZCN alavila 25 nov. 2024 09:17:02 R-10111-00025537 
\ 

Lugar, fecha y hora de emisión: �uadalajara, Jalisco, México, 25 nov. 2024 09:17:02 58653 

CONTRIBUYENTE 
RFC: 

NOMBRE: NADINE CORTES PAOLA 

DIR�CCIÓN: 

Clave Cant. Concepto Cuenta Importe 

991141_;..._ ___ G�A.:.:S
;.;.T.:::..OS

::..P'-O'-R __ Cc..cO_M--P ..... RO--B'-A_R--. _____________________ 11_2 ..... 3--·0_1_· 1...:.0.:::..00::..·--41.;..:2:..:5.:::..8·...:.0:::..00::..:0c.::0 ____ _,$:..;9c.::0:.::c8:..:.2c.:....1

.JDkwOC4yMSBDQUpBIDExlFJFQyBaQ04gYWxhdmlsYSAyNSBub3YulDlwMjQgMDk6MTc6MDlgUiOxMDExMS0wMDAyNTUzNw-= 
( NOVECIENTOS OCHO PESOS 21/100 M.N. 
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Municipio de Guadalajara. Jalisco. 
111 , l l1d:1lq 111 lll. oi. Centre>. Guadala¡ara. Jalisco. México. 

11111• 1 11 1• , 11 r, rsonas morales con f1riPs no lucrativos 
í(FC: MGU-42O214-FG4 

Observaciones: 

Página 1 de 1 

Gr;:ibierno de

Gu�Yí 

Coordinación General 
de Desarrollo Económico 

Original 



FUNDAMENTO LEGAL 

1.- ELIMINADO el domicilio de un particular, 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato identificativo de conformidad con los 

artículos 3.2 fracción 11 inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM; 3.1 fracción IX y X de la LPDPPSOEJM; y Trigésimo 

Octavo fracción I numeral 1 de los LGMCDIEVP 

* "LTAIPEJM: Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.

LGMCDIEVP: Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la

Elaboración de Versiones Públicas.

LPDPPSOEJM: Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados en el Estado de Jalisco y sus

Municipios."

Realizada con el programa TEST DATA, Generador de Versiones Públicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de 

Guadalajara y con la colaboración del Instituto de Transparencia, Información Pública y Protección de Datos Personales del 

Estado de Jalisco. 


